PORTARIA TRT SGP Nº 123/2000

João Pessoa, 15 de agosto de 2000

            O SECRETÁRIO GERAL DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, usando das atribuições delegadas pelo ATO

GPREX nº 332/98,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida de GISEUDA CÉSAR SILVA, Diretora da Secretaria Judiciária,

ALEXANDRE MÁGNO FRANCO DE AGUIAR, Assessor Jurídico da Presidência, MÁRCIA

RAFAELA MONTENEGRO OLIVEIRA QUEIROGA e MARIA ALICE LINS DE ALBUQUERQUE

RIBEIRO BUARQUE,  Assessoras da Presidência e ELINE MARTINS CÉSAR, Analista

Judiciário, Classe "C", Padrão 35, à cidade de Monteiro-Pb, no dia 16.08 corrente, com retorno

previsto para o dia 18.08.2000.

            Os servidores integrarão a equipe do Exmo. Sr. Juiz Presidente e Corregedor desta

Corte, Dr. Ruy Eloy, que procederão a Correição Ordinária na Vara do Trabalho da cidade

acima mencionada.

            II - Arbitrar o pagamento de 02 (duas) e 1/2 (meia) diárias a cada um dos referidos

servidores para ressarcimento de despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

MAURÍCIO FONSECA RIBEIRO JÚNIOR

Secretário-Geral da Presidência

Substituto